PORTARIA  Nº. 1003
de  08  de  dezembro  de  2004

O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO, o Decreto nº. 6.805, de 06 de dezembro de 2004;

RESOLVE:

I   -  Os horários do expediente na Câmara Municipal, no final e início do ano, serão:

· Dia 23 de dezembro de 2004, quinta-feira, das 8h às 12h.

· Dia 24 de dezembro de 2004, sexta-feira, será Ponto Facultativo.

· Dia 27 de dezembro de 2004, segunda-feira, das 13h às 18h.

· Dia 30 de dezembro de 2004, quinta-feira, das 8h às 12h.

· Dia 31 de dezembro de 2004, sexta-feira, será Ponto Facultativo.

· Dia 03 de janeiro de 2005, segunda-feira, das 13h às 18h.

II   -  Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara
    SILMARA FERRARI DE BARROS